
 

 
 

Ansprechpartner und Übungsleiter 2026 im Bosauer Sportverein A-Z 

 
Badminton  Ulrike Kohlmorgen 01772563406  ugwmalente@aol.com 

 
Bogenschießen:  Volker Sieber, 04527 726   volker_sieber@icloud.com 
 
Eltern-Kind-Turnen:  Heide Raese, 01734961010  heide.raese@arcor.de 
 
Fit for fun  Regina Thiele 015124272865  regithiele@googlemail.com 
 
Folklore  Britta Wullschläger 015208387041 bwulli@gmx.de 
 
Fußball Senioren I:  Toni Böhme 015737518936 
Fußball Senioren II  Jan-Ole Waschnewski 01736712662 jan-ole.waschnewski@web.de 
Fußball Altherren I :  Hans Reimers    kingreimers@gmail.com 
Fußball Frauen:  Birte Martens 01715180404  birte-martens@t-online.de 
   
Fußball C-Jugend  Nick-Uwe Andreasen 01624692093 nick.andresen72@gmail.com 
Fußball D-Jugend:        Christopher Dube 
Fußball E-Jugend  Simon Wecker 015781541921  simon-wecker@outlook.com 
Fußball F-Jugend:  Nils Nehring      nille1@t-online.de 
Fußball G-Jugend  Stefanie Knuth 017623844499   stefanieknuth@web.de  
  

            
Geräteturnen:  Ilka Konnert, 04527 973832  ilka@fliesenbeko.de 
 
Inline-Skater:  Telse Evers 01767 3502895   telsebosau@gmail.com  

 Birgit Gardeweg-Jung 01628313790 
Inliner on tour  Katharina Schnackenberg   katharina.schnackenberg@online.de 

 
Kinderturnen:  Barbara Pirnack 017623932538  barbarapirnack@gmail.com 
 
Lauftreff:  Bernd Kohlmorgen 015772095060 bernd.kohlmorgen@mytng.de 

   Markus Heidenreich 017683693344 markusheidenreich@web.de 
   
Linedance:  Gerti Stein 01779391968  gerti.stein@web.de 
 
Nordic Walking:   Ulf Witt, 01525-619 2128   witt.ulf@mytng.de 

                                
   
Prellball Herren:  Rainer Dardemann 04527 – 1427 udardemann@web.de            
Prellball Damen:   Anne Hoffmann 0162498630  ak.hoffmann@arcor.de 
 
Radwandern:  Edith u. Karl-Heinz Schwarz 04527 1201 
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Rückenschule:  Regina Thiele 015124272865  regithiele@googlemail.com 
 
Seniorengymnastik:  Regina Thiele 015124272865  regithiele@googlemail.com 

 
70 plus Gymnastik:  Ilka Konnert, 04527 973832  ilka@fliesenbeko.de 

 
Tischtennis:  Jürgen Dost, 04527 2050242  e.kononova@gmx.de 

 
Volleyball:  Edelgard Suikat, 04527711  edho49@posteo.de 
  Dr. Christoph Schönle 04527 9737135 schoenle@t-online.de 
Volleyball-Jugend   Anastasia Nagin 
 
Zumba   Tini Holetzky     c.holetzky@yahoo.com 
 

 

Koordinator Sporthallen: 
Edelgard Suikat, 04527 711  edho49@posteo.de 

 
Fußballobmann:  Ole Reimers, 015201672320  olereimers@gmx.net  
 
Schiedsrichter:  Louis Gellert 01763 - 43 02 951 
            
Platzwart:         
Sportlerheim:    Wolfgang Lohmann, 01794937996 wolfgang@sonic-fiction.net 
Catering Vereinsheim: Bianca Jakubenko 01719229936 bianca.jakubenko@t-online.de 

   
Pressewart:  Ulf Witt, 01525-619 2128   witt.ulf@mytng.de 
 
Vereins-Rufnummer:  Heim: 04527-7919068 
 
Vorstand: 
1. Vorsitzende:  Edelgard Suikat, 04527 711  edho49@posteo.de 
2. Vorsitzende:  Anika Reimers, 017684012394  anikareimers@yahoo.de 
Kassenwart:  Reinhard Grawert, 04527 2929256 reinhardgrawert@web.de 
Schriftführer:  Bernd Kohlmorgen 015772095060 bernd.kohlmorgen@mytng.de 
Beisitzer:  Horst Wulf-Schnabel, 04527 262            Horst.Wulf-Schnabel@mytng.de 
Beisitzer:  Ulf Witt, 01525-619 2128   witt.ulf@mytng.de 
 
Ehrenrat:  Rainer Dardemann, Ulrich Moenig, Hans-Jürgen Sattler 
 
Sportspiegel:  Beate Knuth, 04527 1727   beateknuth@gmx.net 
 
Sporthalle:  Tel.: 04527 997516 
Hausmeister:  hausmeister@heinrich-harms-schule-hutzfeld.de Bauhof 01724368965 
  Sven Witt 01627432238 
Reinigung:  Firma Kleindienst, 04527 1393 
 
Übungszeiten:  www.bosauer-sv.de 
Kontakt:  info@bosauer-sv.de 
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